Platzverweise Ubersicht DBV-Ligen Saison 2016
Liganame

Regionalliga Nordwest
1. Baseball-Bundesliga Playdown 10620501-1
Regionalliga Nordwest

Liga
RLHNW
1BLHPDS
RLHNW
2BLHS
DPSB
2BLHS
1BLHPO
RLHNO
RLHSO
RLHSO
1BLHPDN
1BLHPO
1BLHPO
2BLHN
RLHSW
RLHSW
RLHSO
1BLHPO
1BLHPO
2BLHS
RLHSW
1BLHN
1BLHS
RLHSO
RLHSO
RLHSW
RLHSO
2BLHN
2BLHN
2BLHN
RLHNO
RLHSW
1BLHS
1BLHN
2BLHN
2BLHN
2BLHN
2BLHN
2BLHN
1BLHS
2BLHS
RLHNW
RLHSO
RLHSO
2BLHN
1BLHS
RLHSW
RLHSW
1BLHS
BLDS
1BLHN
1BLHN
2BLHN
BLDS
RLHSW
BLDS
RLHSW
1BLHS

2.

Baseball-Bundesliga Sud

Deutschlandpokal Softball

2.
1. Baseball-Bundesliga Play-offs

Baseball-Bundesliga Sud

Regionalliga Nordost
Regionalliga Studost
Regionalliga Studost

1. Baseball-Bundesliga Playdown
1. Baseball-Bundesliga Play-offs
1. Baseball-Bundesliga Play-offs
2.

Baseball-Bundesliga Nord

Regionalliga Studwest
Regionalliga Studwest
Regionalliga Studost

1. Baseball-Bundesliga Play-offs
1. Baseball-Bundesliga Play-offs
2.

Baseball-Bundesliga Sud

Regionalliga Studwest

1.
1.

Baseball-Bundesliga Nord
Baseball-Bundesliga Sud

Regionalliga Studost
Regionalliga Studost
Regionalliga Stidwest
Regionalliga Studost

2.
2.
2.

Baseball-Bundesliga Nord
Baseball-Bundesliga Nord
Baseball-Bundesliga Nord

Regionalliga Nordost
Regionalliga Studwest

=

PN NRE

2.

Baseball-Bundesliga Sud
Baseball-Bundesliga Nord
Baseball-Bundesliga Nord
Baseball-Bundesliga Nord
Baseball-Bundesliga Nord
Baseball-Bundesliga Nord
Baseball-Bundesliga Nord
Baseball-Bundesliga Sud
Baseball-Bundesliga Sud

Regionalliga Nordwest
Regionalliga Studost
Regionalliga Studost

2.
1.

Baseball-Bundesliga Nord
Baseball-Bundesliga Sud

Regionalliga Studwest
Regionalliga Studwest

1.

Baseball-Bundesliga Sud

Softball-Bundesliga Sud

1.
1.
2.

Baseball-Bundesliga Nord
Baseball-Bundesliga Nord
Baseball-Bundesliga Nord

Softball-Bundesliga Sud
Regionalliga Studwest
Softball-Bundesliga Sud
Regionalliga Studwest

1. Baseball-Bundesliga Sud

Spiel-Nr.
10310801-2

10310703-2
10220704-2
10701102-2
10220202-1
10501301

10320901-1
10340401-2
10340401-2
10610301-2
10501101

10501101

10210403-2
10330401-2
10330401-2
10340402-2
10500201

10500201

10221402-2
10331402-1
10111304-1
10121101-2
10341302-2
10341302-2
10331303-1
10341001-1
10211201-1
10210401-1
10211004-1
10321003-2
10330903-2
10120304-1
10110902-1
10210702-2
10210702-2
10210702-2
10210702-2
10210701-1
10120704-2
10220302-2
10310204-1
10341204-1
10341204-1
10210901-2
10120802-2
10330601-2
10330602-1
10120702-2
10420401-2
10110603-2
10110604-2
10210504-1
10421102-1
10330204-1
10420202-2
10330203-2
10120102-2

Spieldatum

01.10.2016
24.09.2016
18.09.2016
17.09.2016
03.09.2016
03.09.2016
27.08.2016
27.08.2016
21.08.2016
21.08.2016
20.08.2016
20.08.2016
20.08.2016
13.08.2016
07.08.2016
07.08.2016
07.08.2016
07.08.2016
07.08.2016
30.07.2016
30.07.2016
30.07.2016
27.07.2016
23.07.2016
23.07.2016
23.07.2016
03.07.2016
03.07.2016
02.07.2016
26.06.2016
25.06.2016
19.06.2016
15.06.2016
11.06.2016
05.06.2016
05.06.2016
05.06.2016
05.06.2016
05.06.2016
04.06.2016
29.05.2016
29.05.2016
29.05.2016
29.05.2016
28.05.2016
28.05.2016
22.05.2016
22.05.2016
21.05.2016
08.05.2016
08.05.2016
08.05.2016
08.05.2016
05.05.2016
05.05.2016
24.04.2016
17.04.2016
03.04.2016

Verein

Wesseling Vermins
Tubingen Hawks
Aachen Greyhounds
Buchbinder Legionare
Hamburg Knights
Saarlouis Hornets
Bonn Capitals

Leipzig Wallbreakers
Flssen Royal Bavarians
Flssen Royal Bavarians
Dortmund Wanderers
Buchbinder Legionare
Buchbinder Legionare
Berlin Flamingos
Herrenberg Wanderers
Herrenberg Wanderers
Deggendorf Dragons
Stuttgart Reds
Stuttgart Reds

Mainz Athletics
Hunstetten Storm
Untouchables Paderborn
Stuttgart Reds

Ulm Falcons

Ulm Falcons

Frankfurt 1860

Gauting Indians
Hannover Regents
Bremen Dockers

Berlin Sluggers

Leipzig Wallbreakers
Stuttgart Reds
Stuttgart Reds
Cologne Cardinals
SCC Berlin

SCC Berlin

Berlin Sluggers

Berlin Sluggers

Berlin Flamingos
Mainz Athletics
Buchbinder Legionare
Marl Sly Dogs
Garching Atomics
Garching Atomics

SCC Berlin

Mannheim Tornados
Karlsruhe Cougars
Herrenberg Wanderers
Mannheim Tornados
Miinchen-Haar Disciples
Solingen Alligators
Hamburg Stealers
Berlin Sluggers
Karlsruhe Cougars
Stuttgart Reds
Stuttgart Reds
Hunstetten Storm
Miinchen-Haar Disciples

Typ

Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis
Feldverweis

Grund

Unsportliches Verhalten

Unsportliches Verhalten

Physische Gewalt ohne Verletzungsfolge
Unsportliches Verhalten

Beleidigung

Unsportliches Verhalten

Unsportliches Verhalten

Unsportliches Verhalten

Physische Gewalt ohne Verletzungsfolge
Beleidigung

Unsportliches Verhalten

Physische Gewalt ohne Verletzungsfolge
Unsportliches Verhalten

Beleidigung

Unsportliches Verhalten

Unsportliches Verhalten

Unsportliches Verhalten

Unsportliches Verhalten, Versuchte Aggression
Unsportliches Verhalten

Unsportliches Verhalten

Unsportliches Verhalten

Unsportliches Verhalten

Unsportliches Verhalten

Unsportliches Verhalten

Unsportliches Verhalten

Unsportliches Verhalten

Unsportliches Verhalten

Unsportliches Verhalten

Unsportliches Verhalten

Unsportliches Verhalten

Unsportliches Verhalten

Unsportliches Verhalten

Unsportliches Verhalten

Unsportliches Verhalten

Physische Gewalt ohne Verletzungsfolge
Unsportliches Verhalten

Physische Gewalt ohne Verletzungsfolge
Unsportliches Verhalten

Unsportliches Verhalten

Unsportliches Verhalten

Unsportliches Verhalten

Unsportliches Verhalten

Beleidigung

Unsportliches Verhalten

Unsportliches Verhalten

Unsportliches Verhalten

Unsportliches Verhalten

Unsportliches Verhalten

Beleidigung

Unsportliches Verhalten

Unsportliches Verhalten

Unsportliches Verhalten

Unsportliches Verhalten

Beleidigung

Unsportliches Verhalten
Unsportliches Verhalten
Unsportliches Verhalten
Unsportliches Verhalten

Strafe (Betr Strafe
50 1 Spiel
50 1 Spiel

150 3 Spiele
50 1 Spiel
100 1 Spiel
50 1 Spiel
150 2 Spiele
50 1 Spiel
150 3 Spiele
100 2 Spiele
50 1 Spiel
250 5 Spiele
150 2 Spiele
100 2 Spiele
50
50
50 1 Spiel
150 3 Spiele

50 1 Spiel

50 1 Spiel

50 1 Spiel
50 1 Spiel
50 1 Spiel
150 3 Spiele
50 1 Spiel
50 1 Spiel
50 1 Spiel
50 1 Spiel
50
150 3 Spiele
50
150 3 Spiele
50
50 1 Spiel
100 2 Spiele
50 1 Spiel
50 1 Spiel
200 4 Spiele
50
50 1 Spiel
200 4 Spiele
50 1 Spiel
50 1 Spiel
100 1 Spiel

50 1 Spiel
50 1 Spiel
50 1 Spiel
100 2 Spiele
50 1 Spiel

50 1 Spiel
50 1 Spiel



	Blatt 1

