Platzverwe	ise Übersicht DBV-Ligen Saison 20	016					
Liga	Liganame	Spiel-Nr.	Spieldatum	Verein	Тур	Grund	Strafe (Betr Strafe
RLHNW	Regionalliga Nordwest	10310801-2	01.10.2016	Wesseling Vermins	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50 1 Spiel
1BLHPDS	1. Baseball-Bundesliga Playdown	10620501-1	24.09.2016	Tübingen Hawks	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50 1 Spiel
RLHNW		10310703-2		Aachen Greyhounds	Feldverweis	Physische Gewalt ohne Verletzungsfolge	150 3 Spiele
2BLHS		10220704-2		Buchbinder Legionäre	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50 1 Spiel
DPSB		10701102-2		Hamburg Knights	Feldverweis	Beleidigung	100 1 Spiel
2BLHS		10220202-1		Saarlouis Hornets	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50 1 Spiel
1BLHPO	1. Baseball-Bundesliga Play-offs			Bonn Capitals	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	150 2 Spiele
RLHNO		10320901-1		Leipzig Wallbreakers	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50 1 Spiel
RLHSO		10340401-2		Füssen Royal Bavarians	Feldverweis	Physische Gewalt ohne Verletzungsfolge	150 3 Spiele
RLHSO		10340401-2		Füssen Royal Bavarians	Feldverweis	Beleidigung	100 2 Spiele
1BLHPDN	1. Baseball-Bundesliga Playdown	10610301-2		Dortmund Wanderers	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50 1 Spiel
1BLHPO	1. Baseball-Bundesliga Play-offs		20.08.2016	Buchbinder Legionäre	Feldverweis	Physische Gewalt ohne Verletzungsfolge	250 5 Spiele
1BLHPO	1. Baseball-Bundesliga Play-offs	10501101	20.08.2016	Buchbinder Legionäre	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	150 2 Spiele
2BLHN	Baseball-Bundesliga Nord	10210403-2	13.08.2016	Berlin Flamingos	Feldverweis	Beleidigung	100 2 Spiele
RLHSW		10330401-2		Herrenberg Wanderers	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50
RLHSW		10330401-2		Herrenberg Wanderers	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50
RLHSO		10340402-2		Deggendorf Dragons	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50 1 Spiel
1BLHPO	Baseball-Bundesliga Play-offs	10500201		Stuttgart Reds	Feldverweis	Unsportliches Verhalten, Versuchte Aggression	150 3 Spiele
1BLHPO	1. Baseball-Bundesliga Play-offs			Stuttgart Reds	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50
2BLHS		10221402-2		Mainz Athletics	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50 1 Spiel
RLHSW	Regionalliga Südwest	10331402-1	30.07.2016	Hünstetten Storm	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50
1BLHN	Baseball-Bundesliga Nord	10111304-1	30.07.2016	Untouchables Paderborn	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50
1BLHS	Baseball-Bundesliga Süd	10121101-2	27.07.2016	Stuttgart Reds	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50
RLHSO	Regionalliga Südost	10341302-2	23.07.2016	Ulm Falcons	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50 1 Spiel
RLHSO	Regionalliga Südost	10341302-2	23.07.2016	Ulm Falcons	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50
RLHSW	Regionalliga Südwest	10331303-1	23.07.2016	Frankfurt 1860	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50 1 Spiel
RLHSO	Regionalliga Südost	10341001-1	03.07.2016	Gauting Indians	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50 1 Spiel
2BLHN	Baseball-Bundesliga Nord	10211201-1	03.07.2016	Hannover Regents	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50 1 Spiel
2BLHN	2. Baseball-Bundesliga Nord	10210401-1	02.07.2016	Bremen Dockers	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	150 3 Spiele
2BLHN	Baseball-Bundesliga Nord	10211004-1	26.06.2016	Berlin Sluggers	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50 1 Spiel
RLHNO	Regionalliga Nordost	10321003-2	25.06.2016	Leipzig Wallbreakers	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50 1 Spiel
RLHSW	Regionalliga Südwest	10330903-2	19.06.2016	Stuttgart Reds	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50 1 Spiel
1BLHS	 Baseball-Bundesliga Süd 	10120304-1	15.06.2016	Stuttgart Reds	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50 1 Spiel
1BLHN	 Baseball-Bundesliga Nord 	10110902-1	11.06.2016	Cologne Cardinals	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50
2BLHN	Baseball-Bundesliga Nord	10210702-2	05.06.2016	SCC Berlin	Feldverweis	Physische Gewalt ohne Verletzungsfolge	150 3 Spiele
2BLHN	Baseball-Bundesliga Nord	10210702-2	05.06.2016	SCC Berlin	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50
2BLHN		10210702-2		Berlin Sluggers	Feldverweis	Physische Gewalt ohne Verletzungsfolge	150 3 Spiele
2BLHN		10210702-2		Berlin Sluggers	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50
2BLHN	Baseball-Bundesliga Nord	10210701-1	05.06.2016	Berlin Flamingos	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50 1 Spiel
1BLHS	 Baseball-Bundesliga Süd 	10120704-2	04.06.2016	Mainz Athletics	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	100 2 Spiele
2BLHS		10220302-2		Buchbinder Legionäre	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50 1 Spiel
RLHNW		10310204-1		Marl Sly Dogs	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50 1 Spiel
RLHSO		10341204-1		Garching Atomics	Feldverweis	Beleidigung	200 4 Spiele
RLHSO		10341204-1		Garching Atomics	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50
2BLHN		10210901-2	28.05.2016		Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50 1 Spiel
1BLHS		10120802-2		Mannheim Tornados	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	200 4 Spiele
RLHSW		10330601-2		Karlsruhe Cougars	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50 1 Spiel
RLHSW		10330602-1		Herrenberg Wanderers	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50 1 Spiel
1BLHS		10120702-2		Mannheim Tornados	Feldverweis	Beleidigung	100 1 Spiel
BLDS		10420401-2		München-Haar Disciples	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50
1BLHN	S .	10110603-2		Solingen Alligators	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50 1 Spiel
1BLHN	5	10110604-2		Hamburg Stealers	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50 1 Spiel
2BLHN		10210504-1		Berlin Sluggers	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50 1 Spiel
BLDS		10421102-1		Karlsruhe Cougars	Feldverweis	Beleidigung	100 2 Spiele
RLHSW		10330204-1		Stuttgart Reds	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50 1 Spiel
BLDS		10420202-2		Stuttgart Reds	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50 50 4 Spinl
RLHSW 1BLHS		10330203-2 10120102-2		Hünstetten Storm München-Haar Disciples	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50 1 Spiel
IDLNO	i. basebali-bulidesilga Sud	10120102-2	03.04.2016	wunchen-пааг Disciples	Feldverweis	Unsportliches Verhalten	50 1 Spiel